

Norges vassdrags- og energidirektorat
Postboks 5091 Majorstuen
0301 Oslo

Deres ref:
Vår ref: 2018/257067
Dato: 19.02.2019
Org.nr: 985 399 077

Statens tilsyn for planter, fisk, dyr og næringsmidler



HØRING AV REVISJONSDOKUMENT FOR ØVRE NAMSEN I GRONG, RØYRVIK, LIERNE OG NAMSSKOGAN KOMMUNER

Vi viser til deres brev dat. 14. november 2018, der revisjonsdokumentet er sendt på offentlig høring.

Vi uttaler oss i denne saken som sektormyndighet innen drikkevann og vannforsyning.

Generelt er det kun på ett punkt vi har merket oss at reguleringen har skapt problemer for et vannverk, og det er vannforsyningen til Røyrvik sentrum, Røyrvik vannverk, med Vekteren:

Kommunen anla et nytt vanninntak i 2017 i Vekteren. Vekteren var også tidligere registrert som reserve råvannskilde. Det nye inntaket ble dessverre anlagt på et sårbart sted, med uforutsett eller feilberegnet nivå for laveste vannstand. Dette medførte at vanninntaket i en periode kom opp i dagen og tok inn luft.

I ettertid ser en at vanninntaket ikke burde vært lagt der, også av drikkevannsfaglige hensyn. Vi forstår det slik at kommunen erkjenner at vanninntaket trolig må flyttes på permanent basis. Dette vil vi ha dialog med kommunen om.

Et endret vanninntak vil fortsatt være i Vekteren, men vi vil forutsette at dette legges slik at vannforsyningen sikres best mulig, selv ved absolutt laveste vannstand.

Konklusjon

Dette betyr at vi ikke har noen kommentarer til revisjonen med tanke på dagens vanninntak i Vekteren.

Men vi kan anføre generelt at dersom tilførsel og tapping skjer med stor vannføring med påfølgende hurtig utskifting av vannmassene i Vekteren, vil dette kunne påvirke vannkvaliteten. Jamfør det som skjer ved flom. For vanninntak til vannverk er det en fordel med mest mulig jevn vannkvalitet for lettere å optimalisere renseprosessen.

Av andre forhold og områder i forbindelse med reguleringen og vilkårene har vi ikke merket oss noe som berører vårt fagområde.



Med hilsen

Torger Hundseth
Seniorinspektør

*Dette dokumentet er elektronisk godkjent og sendes uten signatur.
Dokumenter som må ha signatur blir i tillegg sendt i papirversjon.*

Kopi til:
RØYRVIK KOMMUNE PLAN, DRIFT OG NÆRINGSAVDELINGEN

7898 LIMINGEN